О внесении изменений в постановление акимата района от 7 ноября 2014 года №
42/01 "Об организации общественных работ в районе"

Утративший силу
Постановление акимата Бухар-Жырауского района Карагандинской области от
28 августа 2015 года № 35/07. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Карагандинской области 11 сентября 2015 года № 3405. Утратило силу
постановлением акимата Бухар-Жырауского района Карагандинской области от
25 мая 2016 года № 15/08
      Сноска. Утратило силу  акимата Бухар-Жырауского района постановлением
Карагандинской области от 25.05.2016 № 15/08.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
", на основании  статьи 7 и подпункта 2)  статьи 20 Закона подпункта 5) пункта 5
Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", в целях
реализации  Правительства Республики Казахстан от 19 июня постановления
2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23
января 2001 года "О занятости населения", акимат района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата района от 7 ноября 2014 года № 42/01 "Обпостановление
организации общественных работ в районе" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 2823,
опубликовано в районной газете "Бұқар жырау жаршысы" от 6 декабря 2014 года
№ 48 (1082), в информационно – правовой системе "Әділет" 22 декабря 2014 года
) следующие изменения:
       к указанному постановлению изложить в новой редакции  приложение
согласно  к настоящему постановлению;приложению
       изложить в следующей редакции:  пункт 4
      "4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя акима района Нурмуханбетова Руслана Есенбековича".
      2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя акима района Нурмуханбетова Руслана Есенбековича.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
Аким района Н. Кобжанов

П р и л о ж е н и е

 к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а  р а й о н а
от 28 августа 2015 года № 35/07

У т в е р ж д е н о
п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а  р а й о н а
от 7 ноября 2014 года № 42/01

Перечень
организаций, виды и объемы общественных работ, организуемых для
безработных на 2015 год

№

Наименование организаций и
у ч р е ж д е н и й

Количество
человек

Виды работ и услуг

Срок
участия
(месяц)

Объем
работ

1

Филиал Бухар-Жырауского района
Карагандинской области
республиканского государственного
казенного предприятия "
Государственный центр по выплате
пенсий Министерства труда и
социальной защиты населения
Республики Казахстан"

3

Помощь в обработке и
сканировании архива текущего и
длительного хранения
пенсионных и личных дел.

4

14000
д е л

2

Государственное учреждение "
Бухар-Жырауский районный отдел
занятости и социальных программ"

2 2

Помощь в оказании социальных
услуг на дому одиноким
инвалидам и престарелым
гражданам. Помощь в ведении
документооборота, электронной
базы автоматизированной
информационной системы.

4

7 5
человек
4000
штук

3

Государственное учреждение "Центр
работы с молодежью Бухар-Жырауского
р а й о н а "

1

Помощь в организации работы с
подростками и молодежью.

4

7000
человек

4

Государственное учреждение "Отдел по
делам обороны Бухар-Жырауского
р а й о н а "

4

Помощь в работе с населением
по призыву в ряды Вооруженных
сил, доставке повесток.

4

3500
человек

5

Государственное учреждение "
Управления государственных доходов
по Бухар-Жыраускому району"

1 0

Помощь в работе с населением,
доставке уведомлений и
квитанции по уплате налогов на
имущество, транспортные
с р е д с т в а .

4

10000
штук

6

Государственное учреждение "
Управление внутренних дел
Бухар-Жырауского района"

6

Помощь в сборе и оформлении
документов необходимых для
регистрации и документирования
оралманов, ведении картотеки
учета транспортных средств,
оформлении номенклатурной
документации, помощь в работе с

4

6000

документацией .

штук

7

Государственное учреждение "
Управление юстиции Бухар-Жырауского
р а й о н а "

4

Помощь в работе по обработке
документов в органах юстиции.

4

18000
штук

8

Государственное учреждение "Отдел
строительства Бухар-Жырауского
р а й о н а "

2

Помощь в ведении электронной
базы "Адресный регистр".

4

3000
штук

9

Государственное учреждение "Аппарат
акима Бухар-Жырауского района
Карагандинской области"

6

Помощь в ведении
документооборота, электронной
базы автоматизированной
информационной системы.

4

2000
штук

10

Государственное учреждение "
Прокуратура Бухар-Жырауского района"

2

Помощь в ведении
документооборота, входящей и
исходящей корреспонденции.

4

2000
штук

11

Государственные учреждения аппаратов
акимов сел, поселков и сельских округов
Бухар-Жырауского района

3 2 0

Помощь в формирование пакета
документов необходимых для
назначения государственного
детского пособия, адресной
социальной помощи и других
видов социальной помощи,
озеленении и благоустройстве
с е л  и  п о с е л к о в .

4

8000
д е л

12

Государственное учреждение "Отдел
образования Бухар-Жырауского района"

2

Помощь в ведении электронной
базы, обработке документов.

4

2000
д е л

13

Государственное учреждение "Отдел
земельных отношений
Бухар-Жырауского района"

2

Помощь в формировании
кадастровых материалов.

4

2000
штук

14

Государственное учреждение "Отдел
культуры и развития языков Бухар –
Жырауского района"

2

Помощь в работе с
документацией .

4

1400
д е л

15

Государственное учреждение "Отдел
жилищно-коммунального хозяйства,
пассажирского транспорта и
автомобильных дорог и жилищной
инспекции Бухар – Жырауского района"

2

Помощь в работе жилищной
и н с п е к ц и и .

4

700 дел

16

Государственное учреждение "Отдел
предпринимательства и
промышленности Бухар-Жырауского
р а й о н а "

2

Помощь в ведении электронной
базы, обработке документов.

4

2000
д е л

17

Государственное учреждение "Отдел
экономики и финансов

2 Помощь в ведении электронной
базы, обработке документов.

4

1200

 Бухар-Жырауского района"

   д е л

18

Государственное учреждение "
Бухар-Жырауский районный суд"

2

Помощь в осуществлении работы
по обработке документов,
доставке повесток и писем,
размножении и рассылке
д о к у м е н т о в .

4

1200
д е л

19

Бухар-Жырауское районное отделение
Карагандинского филиала
Республиканского государственного
предприятия на праве хозяйственного
ведения "Научно-производственный
центр земельного кадастра"

2

Помощь в ведении электронной
базы, обработке документов.

4

800 дел

20

Государственное учреждение "
Управление статистики
Бухар-Жырауского района"

2

Помощь в сверке данных отчетов
похозяйственной книги по
растениеводству и
животноводству.

4

3500
д е л

21

Государственное учреждение "
Бухар-Жырауское районное Управление
К а з н а ч е й с т в а "

2

Помощь в обработке архивной
д о к у м е н т а ц и и .

4

1500
д е л

22

Государственное учреждение "
Государственный архив
Бухар-Жырауского района"

2

Помощь в обработке архивной
д о к у м е н т а ц и и .

4

5000
д е л

23

Бухар-Жырауский филиал
Республиканского государственного
предприятия "Центр по недвижимости"

2

Помощь в технической обработке
электронной базы данных.

4

1500
д е л

24

Государственное учреждение "Отдел
сельского хозяйства Бухар-Жырауского
р а й о н а "

2

Помощь в ведении электронной
базы, обработке документов.

4

1200
штук

25

Карагандинский областной филиал
акционерного общества "Казпочта"
Бухар-Жырауский районный узел
п о ч т о в о й  с в я з и

4

Доставка  почты.

4

10000
штук

26

Государственное учреждение "Отдел
ветеринарии Бухар-Жырауского района"

2

Помощь в ведении электронной
базы, обработке документов.

4

600 дел

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан